
会員各位	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 

貨物⾃動⾞運送事業  

安全性評価事業申請案内事前説明会 

	 	 	 	 	 	 	 	  
	 	 	 	 	 令和７年９月１日  

適正化事業運営委員会  
 

	 拝啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
	 平素は、適正化事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  
	 さて、標記安全性評価事業（Ｇマーク）も２０２６年度には２３年目を迎

えることとなります。２０２３年度より申請内容の変更に伴い、各会員事業

者様より早い段階での説明会を行って欲しいとの要望を受け、早期の事前説

明会を開催することと致しました。  
是非この機会をご利用いただきますようご案内申し上げます。  

 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具  

 
 

記  
 
１．日	 時：令和７年１１月１８日（火）１４：００～１６：００  
 
２．場	 所：滋賀県トラック総合会館	 ４F	

	 	 	 	 	 	 守山市木浜町２２９８－４	

	

３．議	 題：  
	 	 	 	 	 （１）貨物自動車運送事業安全性評価事業について  
	 	 	 	 	 （２）その他  
 
４．申込方法  

出席ご希望の方は、いずれかの方法により令和７年１１月７日（金）	

までに申し込み下さい  
①滋ト協ＨＰ→適正化事業→研修・セミナー情報より  
②下記ＱＲコードより  

 
 

（問合せ先）  
適正化実施機関直通  

TEL	 ０７７－５１６－８４１１  
 

（担当：富田、石見有）  
 

 

 


